プレスリリース にぎわいとやすらぎの交流都市 立川

平成 30 年 11 月 22 日 立川市広報課

送付文書 計１枚

報道機関 各位

立川の見どころが盛りだくさん！「立川散策ガイドブック」発行！

 このたび立川市は、立川の散策に役立つ「立川散策ガイドブック」（Ｂ５判、カラー、本文 18 ペー

ジ、発行部数 38,000 部）を発行いたしましたので、お知らせいたします。

 「立川散策ガイドブック」は、これまで発行しておりました「立川観光ガイドマップ」の日本語版

を冊子としてリニューアルし、市内の散策に役立つ情報を掲載しております。市内の宿泊施設やデパ

ートなどの施設情報の他、アート・自然・体験など、ジャンル別に観光のみどころを紹介し、立川散

策の魅力や面白さをより分かりやすく楽しめる構成となっております。

 本冊子は、立川市役所の他、立川市観光案内コーナー、東京都観光情報センター等で配布しており

ますので、立川散策にぜひご利用ください。

 【表紙】                  【ページ例】

【問い合わせ】

立川市産業文化スポーツ部産業観光課 担当：諸井陽子

℡０４２－５２９－８５６２